СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.02.2010г. № 7/6
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.12.2008 г. № 2/21 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское»

     Удовлетворив протест прокурора от 23.12.2009 г. № 7/06, учитывая нормы части 1 ст. 21 Гражданского кодекса РФ, ст. 6 и ст. 7 Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, ст. 34 Устава сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:
    1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 24.12.2008 г. № 2/21 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское».

   2.  Направить данное решение на подпись Главе сельского поселения Калиновское.

   3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
   4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

Б.Г. Криводубский
Глава сельского поселения Калиновское                                                 Л.В. Жильцова